[image: image1.png]

	                                   ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24 июля  2019 года
	пгт Кавалерово
	 №
	120

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 12.12.2018 № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции  от 26.12.2018 № 7-НПА, от 29.03.2019 № 23-НПА, ОТ 31.05.2019 № 31-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района,

Р Е Ш И ЛА:

           1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 12.12.2018 № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции  от 26.12.2018 № 7-НПА, от 29.03.2019 № 23-НПА, ОТ 31.05.2019 № 31-НПА).
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                        А.П.Петров

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 12.12.2018 № 5-НПА «о бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 И 2021 годов» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ от 26.12.2018 № 7-НПА, от 29.03.2019 № 23-НПА, ОТ 31.05.2019 № 31-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                           24 июля 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального  района, Положением от 11.06.2008г. № 49 «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе» внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 12.12.2018 № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 26.12.2018 № 7-НПА, от 29.03.2019 № 23-НПА, от 31.05.2019 № 31-НПА):
1)   Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кавалеровского муниципального района  на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кавалеровского муниципального  района на 2019 год  в сумме 735939,49461 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Кавалеровского муниципального района на 2019 год в сумме 745677,09461 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета на 2019 год в сумме 9737,600 тыс. рублей».
4) Приложение 1 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 12.12.2018 г. № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 26.12.2018 № 7-НПА, от 23.03.2019 № 23-НПА, от 31.05.2019 № 31-НПА) изложить в редакции приложения 1  к  настоящему  решению.
5) Приложение 6 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 12.12.2018 г. № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 26.12.2018 № 7-НПА, от 23.03.2019 № 23-НПА, от 31.05.2019 № 31-НПА) изложить в редакции приложения 2  к  настоящему  решению.
6) Приложение 8 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 12.12.2018 г. № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 26.12.2018 № 7-НПА, от 23.03.2019 № 23-НПА, от 31.05.2019 № 31-НПА) изложить в редакции приложения 3  к  настоящему  решению.
7) Приложение 10 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 12.12.2018 г. № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 26.12.2018 № 7-НПА, от 23.03.2019 № 23-НПА, от 31.05.2019 № 31-НПА) изложить в редакции приложения 4  к  настоящему  решению.
8) Приложение 12 решения Думы Кавалеровского  муниципального района от 12.12.2018 г. № 5-НПА «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 26.12.2018 № 7-НПА, от 23.03.2019 № 23-НПА, от 31.05.2019 № 31-НПА) изложить в редакции приложения 5  к  настоящему  решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
И.о. главы   Кавалеровского

муниципального района                                                            Шпиль И.А.
пгт. Кавалерово

№   41- НПА

От 26 июля 2019 года